АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015                                                                                                                   № 63
                                                                                     с. Топчиха

	Об использовании  копии  Знамени Победы в Топчихинском районе

В целях увековечения народного подвига в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 № 68-ФЗ «О Знамени Победы», законом Алтайского края от 10.02.2014 № 13-ЗС «Об использовании копии Знамени Победы в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:

1. Вывешивать в День Победы копию Знамени Победы на здании Администрации Топчихинского района по адресу: с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев